
7584-08 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.09.2008 № 45/41 

О проекте закона Пермского края  "О краевой 
инвестиционной Программе автодорожного 
строительства на 2009 год и плановый период 2010-2011 
годов" (первое чтение, вносит губернатор Пермского 
края)      
 

Заслушав информацию Громовой Елены Геннадьевны, руководителя 

Дорожного агентства Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края  

рассмотреть и принять проект закона Пермского края  "О краевой 

инвестиционной Программе автодорожного строительства на 2009 год и 

плановый период 2010-2011 годов" в первом чтении. 

2. Предложить постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению 

вопросов, связанных с развитием автомобильных дорог и дорожной 

деятельностью в Пермском крае доработать данный проект закона ко второму 

чтению. 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


